

# 单项工程投标报价汇总表

工程名称：2019年永兴镇图斑点生态修复  
绿化造林政府采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	1. 22号图斑点	276488.42		3776.19	
2	2. 29号图斑点	275301.86		3721.12	
3	3. 34号图斑点	340573.56		4592.43	
4	4. 39号图斑点	73634.84		990.73	
5	5. 40号图斑点	179561.18		2433.16	
6	6. 41号图斑点	189775.31		2571.96	
7	7. 43号图斑点	87375.83		1191	
8	8. 50号图斑点	168450.77		2285.19	
9	9. 56号图斑点	88960.71		1215.47	
10	10. 57号图斑点	106864.52		1437.32	
11	11. 61号图斑点	32172.95		431.6	
12	12. 75号图斑点	30505.34		410.35	
合计		1849665.29		25056.52	



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：1.22号图斑点

标段：2019年永兴镇图斑点  
生态修复绿化造林政府采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目						
1	010102001001	挖一般石方	1.岩石类别：极软岩 2.开凿深度：根据现场情况确定 3.弃渣运距：由投标单位自行考虑	m3	797.6	75.58	60282.61	
2	050101010001	整理绿化用地	1.取土运距：由投标单位自行考虑 2.回填厚度：根据现场情况确定 3.弃渣运距：由投标单位自行考虑	m2	11654.3	5.77	67245.31	
3	050101009001	种植土回（换）填	1.回填土质要求：种植土 2.取土运距：由投标单位自行考虑 3.回填厚度：由投标单位自行考虑 4.弃土运距：由投标单位自行考虑	株	852	5.52	4703.04	
4	050102001001	栽植乔木	1.种类：香蕉 2.胸径或干径：10cm以内 3.养护期：6个月	株	461	128.95	59445.95	
5	050102001003	栽植乔木	1.种类：黄皮 2.胸径或干径：10cm以内 3.养护期：6个月	株	391	130.36	50970.76	
		措施项目						
6	1	垂直运输		项	1			
7	2	模板工程		项	1			
8	3	脚手架工程		项	1			
9	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1.机械设备名称：挖掘机	台·次	1	4574.02	4574.02	
本页小计							247221.69	
合 计							247221.69	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：1.22号图斑点

标段：2019年永兴镇图斑点生态修复绿化造林政府采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	5	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-人材机价差	1.45	2904.76			
2	6	安全文明施工与环境保护费（浮动部分）	安全施工基本费	30	871.43			
3	7	临时设施费	分部分项合计+技术措施项目合计-人材机价差	1.03	2063.38			
4	8	夜间施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-机上人工价差	0.19	162.27			
5	9	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-机上人工价差	0.51	435.57			
合 计					6437.41			

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。



# 规费、税金项目计价表

工程名称：1.22号图斑点

标段：2019年永兴镇  
图斑点生态修复绿化  
造林政府采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(工日合计+技术措施项目工日合计)*56.03	(GR+JSCS_GR)*56.03	0	
2	税金	分部分项工程量清单费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	22829.32
合计					22829.32

编制人（造价员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：2.29号图斑点

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单费	241611.53	
二	措施项目费	10958.98	
1	施工技术措施项目费	4574.02	
2	施工组织措施项目费	6384.96	
2.1	其中：安全文明施工费	3721.12	
2.2	其中：临时设施费	2033.29	
2.3	其中：雨季施工增加费	459.4	
2.4	其中：夜间施工增加费	171.15	
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总包服务费		—
3.5	其中：其他费用		—
四	规费		—
4.1	其中：垃圾处置费		—
4.2	其中：社保费		—
五	税金	22731.35	—
招标控制价合计=一+二+三+四+五		275,301.86	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2.29号图斑点

标段：2019年永兴镇图斑点  
生态修复绿化造林政府采购  
项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目						
1	010102001001	挖一般石方	1. 岩石类别: 极软岩 2. 开凿深度: 根据现场情况确定 3. 弃碴运距: 由投标单位自行考虑	m3	929.6	75.58	70259.17	
2	050101010001	整理绿化用地	1. 取土运距: 由投标单位自行考虑 2. 回填厚度: 根据现场情况确定 3. 弃渣运距: 由投标单位自行考虑	m2	13931	5.77	80381.87	
3	050101009001	种植土回（换）填	1. 回填土质要求: 种植土 2. 取土运距: 由投标单位自行考虑 3. 回填厚度: 由投标单位自行考虑 4. 弃土运距: 由投标单位自行考虑	株	1079	5.56	5999.24	
4	050102004001	栽植棕榈类	1. 种类: 槟榔苗 2. 株高、地径: 苗高 0.6-0.8m 3. 养护期: 6个月	株	1079	78.75	84971.25	
		措施项目						
5	1	垂直运输		项	1			
6	2	模板工程		项	1			
7	3	脚手架工程		项	1			
8	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称: 挖掘机	台·次	1	4574.02	4574.02	
本页小计							246185.55	
合 计							246185.55	



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：2.29号图斑点

标段：2019年永兴镇图斑点生态修复绿化造林政府采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	5	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-人材机价差	1.45	2862.4			
2	6	安全文明施工与环境保护费（浮动部分）	安全施工基本费	30	858.72			
3	7	临时设施费	分部分项合计+技术措施项目合计-人材机价差	1.03	2033.29			
4	8	夜间施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-机上人工价差	0.19	171.15			
5	9	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-机上人工价差	0.51	459.4			
合 计					6384.96			

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。



# 规费、税金项目计价表

工程名称：2.29号图斑点

标段：2019年永兴镇  
图斑点生态修复绿化  
造林政府采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(工日合计+技术措施项目工日合计)*56.03	(GR+JSCS_GR)*56.03	0	
2	税金	分部分项工程量清单费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	22731.35
合计					22731.35

编制人（造价员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 3.34号图斑点

单位: 元

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程量清单费	299991.53	
二	措施项目费	12461.28	
1	施工技术措施项目费	4574.02	
2	施工组织措施项目费	7887.26	
2.1	其中: 安全文明施工费	4592.43	
2.2	其中: 临时设施费	2509.4	
2.3	其中: 雨季施工增加费	572.24	
2.4	其中: 夜间施工增加费	213.19	
三	其他项目费		—
3.1	其中: 暂列金额		—
3.2	其中: 暂估价		—
3.3	其中: 计日工		—
3.4	其中: 总包服务费		—
3.5	其中: 其他费用		—
四	规费		—
4.1	其中: 垃圾处置费		—
4.2	其中: 社保费		—
五	税金	28120.75	—
招标控制价合计=一+二+三+四+五		340,573.56	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：3. 34号图斑点

标段：2019年永兴镇图斑点  
生态修复绿化造林政府采购  
项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目						
1	010102001001	挖一般石方	1. 岩石类别: 极软岩 2. 开凿深度: 根据现场情况确定 3. 弃碴运距: 由投标单位自行考虑	m3	1204	75.58	90998.32	
2	050101010001	整理绿化用地	1. 取土运距: 由投标单位自行考虑 2. 回填厚度: 根据现场情况确定 3. 弃渣运距: 由投标单位自行考虑	m2	18043.6	5.77	104111.57	
3	050101009001	种植土回（换）填	1. 回填土质要求: 种植土 2. 取土运距: 由投标单位自行考虑 3. 回填厚度: 由投标单位自行考虑 4. 弃土运距: 由投标单位自行考虑	株	1244	5.56	6916.64	
4	050102004001	栽植棕榈类	1. 种类: 槟榔苗 2. 株高、地径: 苗高 0.6-0.8m 3. 养护期: 6个月	株	1244	78.75	97965	
		措施项目						
5	1	垂直运输		项	1			
6	2	模板工程		项	1			
7	3	脚手架工程		项	1			
8	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称: 挖掘机	台·次	1	4574.02	4574.02	
本页小计							304565.55	
合 计							304565.55	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：3.34号图斑点

标段：2019年永兴镇图斑点生态修复绿化造林政府采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	5	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-人材机价差	1.45	3532.64			
2	6	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全施工基本费	30	1059.79			
3	7	临时设施费	分部分项合计+技术措施项目合计-人材机价差	1.03	2509.4			
4	8	夜间施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-机上人工价差	0.19	213.19			
5	9	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-机上人工价差	0.51	572.24			
合 计					7887.26			

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。







# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：4.39号图斑点

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单费	65854.01	
二	措施项目费	1700.89	
1	施工技术措施项目费		
2	施工组织措施项目费	1700.89	
2.1	其中：安全文明施工费	990.73	
2.2	其中：临时设施费	541.35	
2.3	其中：雨季施工增加费	122.99	
2.4	其中：夜间施工增加费	45.82	
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总包服务费		—
3.5	其中：其他费用		—
四	规费		—
4.1	其中：垃圾处置费		—
4.2	其中：社保费		—
五	税金	6079.94	—
招标控制价合计=一+二+三+四+五		73,634.84	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：4.39号图斑点

标段：2019年永兴镇图斑点  
生态修复绿化造林政府采购  
项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目						
1	010102001001	挖一般石方	1. 岩石类别：极软岩 2. 开凿深度：根据现场情况确定 3. 弃渣运距：由投标单位自行考虑	m3	260.8	75.58	19711.26	
2	050101010001	整理绿化用地	1. 取土运距：由投标单位自行考虑 2. 回填厚度：根据现场情况确定 3. 弃渣运距：由投标单位自行考虑	m2	3905.71	5.77	22535.95	
3	050101009001	种植土回（换）填	1. 回填土质要求：种植土 2. 取土运距：由投标单位自行考虑 3. 回填厚度：由投标单位自行考虑 4. 弃土运距：由投标单位自行考虑	株	280	5.56	1556.8	
4	050102004001	栽植棕榈类	1. 种类：槟榔苗 2. 株高、地径：苗高 0.6-0.8m 3. 养护期：6个月	株	280	78.75	22050	
		措施项目						
5	1	垂直运输		项	1			
6	2	模板工程		项	1			
7	3	脚手架工程		项	1			
本页小计							65854.01	
合 计							65854.01	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：4.39号图斑点

标段：2019年永兴镇图斑点生态修复绿化造林政府采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	5	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-人材机价差	1.45	762.1			
2	6	安全文明施工与环境保护费（浮动部分）	安全施工基本费	30	228.63			
3	7	临时设施费	分部分项合计+技术措施项目合计-人材机价差	1.03	541.35			
4	8	夜间施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-机上人工价差	0.19	45.82			
5	9	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-机上人工价差	0.51	122.99			
合 计					1700.89			

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：4.39号图斑点

标段：2019年永兴镇图斑点生态修复绿化造林政府采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	备注
1	暂列金额		明细详见表-12-1
2	暂估价		
2.1	材料暂估价		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价		明细详见表-12-3
3	计日工		明细详见表-12-4
4	总承包服务费		明细详见表-12-5
合 计		0	—

# 规费、税金项目计价表

工程名称：4.39号图斑点

标段：2019年永兴镇  
图斑点生态修复绿化  
造林政府采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(工日合计+技术措施项目工日合计)*56.03	(GR+JSCS_GR)* 56.03	0	
2	税金	分部分项工程量清单费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	6079.94
合计					6079.94

编制人（造价员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：5.40号图斑点

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单费	155987.42	
二	措施项目费	8747.61	
1	施工技术措施项目费	4574.02	
2	施工组织措施项目费	4173.59	
2.1	其中：安全文明施工费	2433.16	
2.2	其中：临时设施费	1329.53	
2.3	其中：雨季施工增加费	299.37	
2.4	其中：夜间施工增加费	111.53	
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总包服务费		—
3.5	其中：其他费用		—
四	规费		—
4.1	其中：垃圾处置费		—
4.2	其中：社保费		—
五	税金	14826.15	—
招标控制价合计=一+二+三+四+五		179,561.18	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：5.40号图斑点

标段：2019年永兴镇图斑点  
生态修复绿化造林政府采购  
项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目						
1	010102001001	挖一般石方	1. 岩石类别: 极软岩 2. 开凿深度: 根据现场情况确定 3. 弃碴运距: 由投标单位自行考虑	m3	589.6	75.58	44561.97	
2	050101010001	整理绿化用地	1. 取土运距: 由投标单位自行考虑 2. 回填厚度: 根据现场情况确定 3. 弃渣运距: 由投标单位自行考虑	m2	8834.52	5.77	50975.18	
3	050101009001	种植土回（换）填	1. 回填土质要求: 种植土 2. 取土运距: 由投标单位自行考虑 3. 回填厚度: 由投标单位自行考虑 4. 弃土运距: 由投标单位自行考虑	株	717	5.56	3986.52	
4	050102004001	栽植棕榈类	1. 种类: 槟榔苗 2. 株高、地径: 苗高0.6-0.8m 3. 养护期: 6个月	株	717	78.75	56463.75	
		措施项目						
5	1	垂直运输		项	1			
6	2	模板工程		项	1			
7	3	脚手架工程		项	1			
8	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称: 挖掘机	台·次	1	4574.02	4574.02	
本页小计							160561.44	
合 计							160561.44	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：5.40号图斑点

标段：2019年永兴镇图斑点生态修复绿化造林政府采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	5	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-人材机价差	1.45	1871.66			
2	6	安全文明施工与环境保护费（浮动部分）	安全施工基本费	30	561.5			
3	7	临时设施费	分部分项合计+技术措施项目合计-人材机价差	1.03	1329.53			
4	8	夜间施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-机上人工价差	0.19	111.53			
5	9	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-机上人工价差	0.51	299.37			
合 计					4173.59			

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。





# 规费、税金项目计价表

工程名称：5.40号图斑点

标段：2019年永兴镇  
图斑点生态修复绿化  
造林政府采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(工日合计+技术措施项目工日合计)*56.03	(GR+JSCS_GR)*56.03	0	
2	税金	分部分项工程量清单费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	14826.15
合计					14826.15

编制人（造价员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：6.41号图斑点

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单费	165121.18	
二	措施项目费	8984.61	
1	施工技术措施项目费	4574.02	
2	施工组织措施项目费	4410.59	
2.1	其中：安全文明施工费	2571.96	
2.2	其中：临时设施费	1405.37	
2.3	其中：雨季施工增加费	315.66	
2.4	其中：夜间施工增加费	117.6	
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总包服务费		—
3.5	其中：其他费用		—
四	规费		—
4.1	其中：垃圾处置费		—
4.2	其中：社保费		—
五	税金	15669.52	—
招标控制价合计=一+二+三+四+五		189,775.31	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：6.41号图斑点

标段：2019年永兴镇图斑点  
生态修复绿化造林政府采购  
项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目						
1	010102001001	挖一般石方	1.岩石类别:极软岩 2.开凿深度:根据现场情况确定 3.弃碴运距:由投标单位自行考虑	m3	617.6	75.58	46678.21	
2	050101010001	整理绿化用地	1.取土运距:由投标单位自行考虑 2.回填厚度:根据现场情况确定 3.弃渣运距:由投标单位自行考虑	m2	9247.08	5.77	53355.65	
3	050101009001	种植土回（换）填	1.回填土质要求:种植土 2.取土运距:由投标单位自行考虑 3.回填厚度:由投标单位自行考虑 4.弃土运距:由投标单位自行考虑	株	772	5.56	4292.32	
4	050102004001	栽植棕榈类	1.种类:槟榔苗 2.株高、地径:苗高0.6-0.8m 3.养护期:6个月	株	772	78.75	60795	
		措施项目						
5	1	垂直运输		项	1			
6	2	模板工程		项	1			
7	3	脚手架工程		项	1			
8	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1.机械设备名称:挖掘机	台·次	1	4574.02	4574.02	
本页小计							169695.2	
合 计							169695.2	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：6.41号图斑点

标段：2019年永兴镇图斑点生态修复绿化造林政府采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	5	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-人材机价差	1.45	1978.43			
2	6	安全文明施工与环境保护费（浮动部分）	安全施工基本费	30	593.53			
3	7	临时设施费	分部分项合计+技术措施项目合计-人材机价差	1.03	1405.37			
4	8	夜间施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-机上人工价差	0.19	117.6			
5	9	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-机上人工价差	0.51	315.66			
合 计					4410.59			

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。



# 规费、税金项目计价表

工程名称：6.41号图斑点

标段：2019年永兴镇  
图斑点生态修复绿化  
造林政府采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(工日合计+技术措施项目工日合计)*56.03	(GR+JSCS_GR)*56.03	0	
2	税金	分部分项工程量清单费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	15669.52
合计					15669.52

编制人（造价员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。







# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：7.43号图斑点

标段：2019年永兴镇图斑点生态修复绿化造林政府采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	5	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-人材机价差	1.45	916.15			
2	6	安全文明施工与环境保护费（浮动部分）	安全施工基本费	30	274.85			
3	7	临时设施费	分部分项合计+技术措施项目合计-人材机价差	1.03	650.78			
4	8	夜间施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-机上人工价差	0.19	54.55			
5	9	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-机上人工价差	0.51	146.42			
合 计					2042.75			

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：7.43号图斑点

标段：2019年永兴镇图斑点生态修复绿化造林政府采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	备注
1	暂列金额		明细详见表-12-1
2	暂估价		
2.1	材料暂估价		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价		明细详见表-12-3
3	计日工		明细详见表-12-4
4	总承包服务费		明细详见表-12-5
合 计		0	—



# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：8.50号图斑点

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单费	146049.84	
二	措施项目费	8492.15	
1	施工技术措施项目费	4574.02	
2	施工组织措施项目费	3918.13	
2.1	其中：安全文明施工费	2285.19	
2.2	其中：临时设施费	1248.67	
2.3	其中：雨季施工增加费	279.97	
2.4	其中：夜间施工增加费	104.3	
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总包服务费		—
3.5	其中：其他费用		—
四	规费		—
4.1	其中：垃圾处置费		—
4.2	其中：社保费		—
五	税金	13908.78	—
招标控制价合计=一+二+三+四+五		168,450.77	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：8.50号图斑点

标段：2019年永兴镇图斑点  
生态修复绿化造林政府采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目						
1	010102001001	挖一般石方	1. 岩石类别: 极软岩 2. 开凿深度: 根据现场情况确定 3. 弃渣运距: 由投标单位自行考虑	m3	540.8	75.58	40873.66	
2	050101010001	整理绿化用地	1. 取土运距: 由投标单位自行考虑 2. 回填厚度: 根据现场情况确定 3. 弃渣运距: 由投标单位自行考虑	m2	8102.14	5.77	46749.35	
3	050101009001	种植土回（换）填	1. 回填土质要求: 种植土 2. 取土运距: 由投标单位自行考虑 3. 回填厚度: 由投标单位自行考虑 4. 弃土运距: 由投标单位自行考虑	株	693	5.56	3853.08	
4	050102004001	栽植棕榈类	1. 种类: 槟榔苗 2. 株高、地径: 苗高0.6-0.8m 3. 养护期: 6个月	株	693	78.75	54573.75	
		措施项目						
5	1	垂直运输		项	1			
6	2	模板工程		项	1			
7	3	脚手架工程		项	1			
8	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称: 挖掘机	台·次	1	4574.02	4574.02	
本页小计							150623.86	
合计							150623.86	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：8.50号图斑点

标段：2019年永兴镇图斑点生态修复绿化造林政府采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	5	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-人材机价差	1.45	1757.84			
2	6	安全文明施工与环境保护费（浮动部分）	安全施工基本费	30	527.35			
3	7	临时设施费	分部分项合计+技术措施项目合计-人材机价差	1.03	1248.67			
4	8	夜间施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-机上人工价差	0.19	104.3			
5	9	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-机上人工价差	0.51	279.97			
合 计					3918.13			

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。





# 规费、税金项目计价表

工程名称：8.50号图斑点

标段：2019年永兴镇  
图斑点生态修复绿化  
造林政府采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(工日合计+技术措施项目工日合计)*56.03	(GR+JSCS_GR)*56.03	0	
2	税金	分部分项工程量清单费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	13908.78
合计					13908.78

编制人（造价员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：9.56号图斑点

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单费	74959.49	
二	措施项目费	6655.84	
1	施工技术措施项目费	4574.02	
2	施工组织措施项目费	2081.82	
2.1	其中：安全文明施工费	1215.47	
2.2	其中：临时设施费	664.16	
2.3	其中：雨季施工增加费	147.31	
2.4	其中：夜间施工增加费	54.88	
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总包服务费		—
3.5	其中：其他费用		—
四	规费		—
4.1	其中：垃圾处置费		—
4.2	其中：社保费		—
五	税金	7345.38	—
招标控制价合计=一+二+三+四+五		88,960.71	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：9.56号图斑点

标段：2019年永兴镇图斑点  
生态修复绿化造林政府采购  
项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目						
1	010102001001	挖一般石方	1. 岩石类别: 极软岩 2. 开凿深度: 根据现场情况确定 3. 弃渣运距: 由投标单位自行考虑	m3	260.8	75.58	19711.26	
2	050101010001	整理绿化用地	1. 取土运距: 由投标单位自行考虑 2. 回填厚度: 根据现场情况确定 3. 弃渣运距: 由投标单位自行考虑	m2	3905.71	5.77	22535.95	
3	050101009001	种植土回（换）填	1. 回填土质要求: 种植土 2. 取土运距: 由投标单位自行考虑 3. 回填厚度: 由投标单位自行考虑 4. 弃土运距: 由投标单位自行考虑	株	388	5.56	2157.28	
4	050102004001	栽植棕榈类	1. 种类: 槟榔苗 2. 株高、地径: 苗高 0.6-0.8m 3. 养护期: 6个月	株	388	78.75	30555	
		措施项目						
5	1	垂直运输		项	1			
6	2	模板工程		项	1			
7	3	脚手架工程		项	1			
8	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称: 挖掘机	台·次	1	4574.02	4574.02	
本页小计							79533.51	
合 计							79533.51	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：9.56号图斑点

标段：2019年永兴镇图斑点生态修复绿化造林政府采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	5	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-人材机价差	1.45	934.98			
2	6	安全文明施工与环境保护费（浮动部分）	安全施工基本费	30	280.49			
3	7	临时设施费	分部分项合计+技术措施项目合计-人材机价差	1.03	664.16			
4	8	夜间施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-机上人工价差	0.19	54.88			
5	9	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-机上人工价差	0.51	147.31			
合 计					2081.82			

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。



# 规费、税金项目计价表

工程名称：9.56号图斑点

标段：2019年永兴镇  
图斑点生态修复绿化  
造林政府采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保 费	D1 + D2		
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(工日合计+技术措施项目工日合 计)*56.03	(GR+JSCS_GR)* 56.03	0	
2	税金	分部分项工程量清单费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	7345.38
合计					7345.38

编制人（造价员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：10.57号图斑点

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单费	90986.4	
二	措施项目费	7054.44	
1	施工技术措施项目费	4574.02	
2	施工组织措施项目费	2480.42	
2.1	其中：安全文明施工费	1437.32	
2.2	其中：临时设施费	785.38	
2.3	其中：雨季施工增加费	187.77	
2.4	其中：夜间施工增加费	69.95	
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总包服务费		—
3.5	其中：其他费用		—
四	规费		—
4.1	其中：垃圾处置费		—
4.2	其中：社保费		—
五	税金	8823.68	—
招标控制价合计=一+二+三+四+五		106,864.52	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：10.57号图斑点

标段：2019年永兴镇图斑点  
生态修复绿化造林政府采购  
项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目						
1	010102001001	挖一般石方	1.岩石类别:极软岩 2.开凿深度:根据现场情况确定 3.弃碴运距:由投标单位自行考虑	m3	443.8	75.58	33542.4	
2	050101010001	整理绿化用地	1.取土运距:由投标单位自行考虑 2.回填厚度:根据现场情况确定 3.弃渣运距:由投标单位自行考虑	m2	6653.37	5.77	38389.94	
3	050101009001	种植土回(换)填	1.回填土质要求:种植土 2.取土运距:由投标单位自行考虑 3.回填厚度:由投标单位自行考虑 4.弃土运距:由投标单位自行考虑	株	226	5.56	1256.56	
4	050102004001	栽植棕榈类	1.种类:槟榔苗 2.株高、地径:苗高0.6-0.8m 3.养护期:6个月	株	226	78.75	17797.5	
		措施项目						
5	1	垂直运输		项	1			
6	2	模板工程		项	1			
7	3	脚手架工程		项	1			
8	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1.机械设备名称:挖掘机	台·次	1	4574.02	4574.02	
本页小计							95560.42	
合计							95560.42	



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：10.57号图斑点

标段：2019年永兴镇图斑点生态修复绿化造林政府采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	5	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-人材机价差	1.45	1105.63			
2	6	安全文明施工与环境保护费（浮动部分）	安全施工基本费	30	331.69			
3	7	临时设施费	分部分项合计+技术措施项目合计-人材机价差	1.03	785.38			
4	8	夜间施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-机上人工价差	0.19	69.95			
5	9	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-机上人工价差	0.51	187.77			
合 计					2480.42			

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：10.57号图斑点

标段：2019年永兴镇图斑点生态修复绿化造林政府采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	备注
1	暂列金额		明细详见表-12-1
2	暂估价		
2.1	材料暂估价		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价		明细详见表-12-3
3	计日工		明细详见表-12-4
4	总承包服务费		明细详见表-12-5
合 计		0	—

# 规费、税金项目计价表

工程名称：10.57号图斑点

标段：2019年永兴镇  
图斑点生态修复绿化  
造林政府采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(工日合计+技术措施项目工日合计)*56.03	(GR+JSCS_GR)*56.03	0	
2	税金	分部分项工程量清单费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	8823.68
合计					8823.68

编制人（造价员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：11.61号图斑点

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单费	28774.31	
二	措施项目费	742.16	
1	施工技术措施项目费		
2	施工组织措施项目费	742.16	
2.1	其中：安全文明施工费	431.6	
2.2	其中：临时设施费	235.84	
2.3	其中：雨季施工增加费	54.44	
2.4	其中：夜间施工增加费	20.28	
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总包服务费		—
3.5	其中：其他费用		—
四	规费		—
4.1	其中：垃圾处置费		—
4.2	其中：社保费		—
五	税金	2656.48	—
招标控制价合计=一+二+三+四+五		32,172.95	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：11.61号图斑点

标段：2019年永兴镇图斑点  
生态修复绿化造林政府采购  
项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目						
1	010102001001	挖一般石方	1. 岩石类别: 极软岩 2. 开凿深度: 根据现场情况确定 3. 弃渣运距: 由投标单位自行考虑	m3	121.9	75.58	9213.2	
2	050101010001	整理绿化用地	1. 取土运距: 由投标单位自行考虑 2. 回填厚度: 根据现场情况确定 3. 弃渣运距: 由投标单位自行考虑	m2	1826.68	5.77	10539.94	
3	050101009001	种植土回（换）填	1. 回填土质要求: 种植土 2. 取土运距: 由投标单位自行考虑 3. 回填厚度: 由投标单位自行考虑 4. 弃土运距: 由投标单位自行考虑	株	107	5.56	594.92	
4	050102004001	栽植棕榈类	1. 种类: 槟榔苗 2. 株高、地径: 苗高0.6-0.8m 3. 养护期: 6个月	株	107	78.75	8426.25	
		措施项目						
5	1	垂直运输		项	1			
6	2	模板工程		项	1			
7	3	脚手架工程		项	1			
本页小计							28774.31	
合 计							28774.31	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：11.61号图斑点

标段：2019年永兴镇图斑点生态修复绿化造林政府采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	5	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-人材机价差	1.45	332			
2	6	安全文明施工与环境保护费（浮动部分）	安全施工基本费	30	99.6			
3	7	临时设施费	分部分项合计+技术措施项目合计-人材机价差	1.03	235.84			
4	8	夜间施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-机上人工价差	0.19	20.28			
5	9	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-机上人工价差	0.51	54.44			
合 计					742.16			

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。



# 规费、税金项目计价表

工程名称：11.61号图斑点

标段：2019年永兴镇  
图斑点生态修复绿化  
造林政府采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保 费	D1 + D2		
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(工日合计+技术措施项目工日合 计)*56.03	(GR+JSCS_GR)* 56.03	0	
2	税金	分部分项工程量清单费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	2656.48
合计					2656.48

编制人（造价员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。



# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：12.75号图斑点

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单费	27281.97	
二	措施项目费	704.58	
1	施工技术措施项目费		
2	施工组织措施项目费	704.58	
2.1	其中：安全文明施工费	410.35	
2.2	其中：临时设施费	224.22	
2.3	其中：雨季施工增加费	51.01	
2.4	其中：夜间施工增加费	19	
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总包服务费		—
3.5	其中：其他费用		—
四	规费		—
4.1	其中：垃圾处置费		—
4.2	其中：社保费		—
五	税金	2518.79	—
招标控制价合计=一+二+三+四+五		30,505.34	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：12.75号图斑点

标段：2019年永兴镇图斑点  
生态修复绿化造林政府采购  
项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目						
1	010102001001	挖一般石方	1. 岩石类别: 极软岩 2. 开凿深度: 根据现场情况确定 3. 弃渣运距: 由投标单位自行考虑	m3	108.5	75.58	8200.43	
2	050101010001	整理绿化用地	1. 取土运距: 由投标单位自行考虑 2. 回填厚度: 根据现场情况确定 3. 弃渣运距: 由投标单位自行考虑	m2	1626.67	5.77	9385.89	
3	050101009001	种植土回（换）填	1. 回填土质要求: 种植土 2. 取土运距: 由投标单位自行考虑 3. 回填厚度: 由投标单位自行考虑 4. 弃土运距: 由投标单位自行考虑	株	115	5.56	639.4	
4	050102004001	栽植棕榈类	1. 种类: 槟榔苗 2. 株高、地径: 苗高 0.6-0.8m 3. 养护期: 6个月	株	115	78.75	9056.25	
		措施项目						
5	1	垂直运输		项	1			
6	2	模板工程		项	1			
7	3	脚手架工程		项	1			
本页小计							27281.97	
合 计							27281.97	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：12.75号图斑点

标段：2019年永兴镇图斑点生态修复绿化造林政府采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	5	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-人材机价差	1.45	315.65			
2	6	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全施工基本费	30	94.7			
3	7	临时设施费	分部分项合计+技术措施项目合计-人材机价差	1.03	224.22			
4	8	夜间施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-机上人工价差	0.19	19			
5	9	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-机上人工价差	0.51	51.01			
合 计					704.58			

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：12.75号图斑点

标段：2019年永兴镇图斑点生态修复绿化造林政府采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	备注
1	暂列金额		明细详见表-12-1
2	暂估价		
2.1	材料暂估价		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价		明细详见表-12-3
3	计日工		明细详见表-12-4
4	总承包服务费		明细详见表-12-5
合 计		0	—

# 规费、税金项目计价表

工程名称：12.75号图斑点

标段：2019年永兴镇  
图斑点生态修复绿化  
造林政府采购项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保 费	D1 + D2		
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(工日合计+技术措施项目工日合 计)*56.03	(GR+JSCS_GR)* 56.03	0	
2	税金	分部分项工程量清单费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	2518.79
合计					2518.79

编制人（造价员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。

# 最后报价一览表

项目名称：2019年永兴镇图斑点生态修复绿化造林政府采购项目

项目编号：HNXS2019-T015

## 1、报价为：

人民币(小写) ¥ 1847579.66元

大写：壹佰捌拾肆万柒仟伍佰柒拾玖元陆角陆分

## 2、其它承诺

无

其余部分均以已递交的响应文件为准。

供应商全称：海南新坐标建筑工程有限公司

法定代表人或授权代表(签字)：

为鑫

日期：

2019.6.10